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Zakończono budowę przy Wiejskiej

Gmina Łomianki zakończyła prace budowlane, które były realizowane od listopada zeszłego
roku w ramach projektu "Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Biblioteki Publicznej i
Domu Kultury w Łomiankach".
Całkowity koszt realizacji zadania to 5 351 432,69 zł.

Zakończono budowę przy Wiejskiej

Gmina Łomianki zakończyła prace budowlane, które były realizowane od listopada zeszłego roku w
ramach projektu "Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Biblioteki Publicznej i Domu Kultury w
Łomiankach".

Biblioteka Publiczna i Dom Kultury w Łomiankach doczekały się nowej siedziby. Wybudowano
dwukondygnacyjny budynek, który połączono ze starą siedzibą za pomocą łącznika oraz powstał
westybul będący głównym wejściem do obiektu. Stary budynek został poddany modernizacji i
remontowi w całości. Bardzo ważnym elementem realizacji zadania jest przystosowanie kompleksu dla
potrzeb osób niepełnosprawnych poprzez zapewnienie odpowiednio zaprojektowanych - podjazdu,
windy oraz sanitariatu. Powstały również nowe miejsca parkingowe dla korzystających z oferty obu
placówek gminnych.

Celem projektu jest poprawa oferty kulturalnej i wzrost dostępności do kultury, dlatego też
sala widowiskowa została w pełni przebudowana i wyposażona w nowoczesny sprzęt nagłośnieniowy i
aparaturę oświetleniową. Ponadto Dom Kultury oraz Biblioteka Publiczna zostały wyposażone w sprzęt
komputerowy, który zapewni sprawne funkcjonowanie pracy oraz pozwoli prowadzić szersze spektrum
zajęć w obu placówkach. Obecnie, po zakończeniu inwestycji, Dom Kultury posiada hol umożliwiający
organizowanie wystaw i ekspozycji, salę widowiskową, salę muzyczną z reżyserką, pracownię fotografii
cyfrowej, salę taneczną, pracownię plastyczną i szatnię. Dzięki rozbudowie Biblioteka Publiczna
dysponuje teraz czytelnią multimedialną, wypożyczalnią dla dorosłych, dzieci i młodzieży, pokojem
opracowywania zbiorów oraz magazynem książek. Realizacja inwestycji przyczyniła się do
podniesienia standardów lokalowych oraz poszerzyła ofertę zaspokajania potrzeb kulturalnych
mieszkańców w obu placówkach gminnych.



Całkowity koszt realizacji zadania to 5 351 432,69 zł. Inwestycja była realizowana dzięki wsparciu z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013 w ramach Priorytetu
VI. Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji, Działanie 6.1.
Kultura. Gmina Łomianki na ten cel otrzymała 1 999 887 złotych dotacji z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, co stanowi 63,64% kosztów kwalifikowanych inwestycji.
Teraz Gmina czeka tylko na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie.
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